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График занятости кабинета физики
на 2011_/2012_ учебный год

I четверть
	День недели
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	№ урока
	класс
	класс
	класс
	класс
	класс
	класс

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	Занятость класса после уроков

	
	
	
	
	
	
	


II четверть
	День недели
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	№ урока
	класс
	класс
	класс
	класс
	класс
	класс

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	Занятость класса после уроков

	
	
	
	
	
	
	


III четверть
	День недели
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	№ урока
	класс
	класс
	класс
	класс
	класс
	класс

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	Занятость класса после уроков

	
	
	
	
	
	
	


IV четверть
	День недели
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	№ урока
	класс
	класс
	класс
	класс
	класс
	класс

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	Занятость класса после уроков

	
	
	
	
	
	
	


1. Площадь кабинета______________________________________________
2. Число посадочных мест__________________________________________

3. ОПИСЬ имущества кабинета физики
	№ п\п
	Наименование имущества
	Количество

	1
	Учительский стол
	

	2
	Учительский стул
	

	3
	Парты двуместные
	

	4
	Стулья ученические
	

	5
	Шкафы
	

	6
	Стенды
	

	7
	Доска
	

	8
	Доска магнитная
	

	9
	Ящик для хранения печатных пособий
	

	10
	Тумбочка
	

	11
	Карнизы
	

	12
	Шторы, тюль
	

	13
	Компьютер
	

	14
	Проэктор
	

	15
	Диски
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	


4. План работы кабинета физики на ______\________ учебный год

	№ п\п
	Что планируется
	Сроки
	Отметка об исполнении

	1
	Паспортизация кабинета.
	Август
	

	2
	Подготовка журнала инструктажей учащихся.
	Август
	

	3
	Составление календарно-тематического планирования.
	Сентябрь
	

	4
	Проведение вводного инструктажа в 7-9 классах.
	Сентябрь
	

	5
	Обновление стендов
	Август
	

	6
	Обновление дидактического материала.
	Ежемесячно
	

	7
	Учет имеющегося оборудования и технических средств обучения.
	Октябрь
	

	8
	Составление перечня учебно-методической и справочной литературы.
	Ноябрь
	

	9
	Корректировка календарно-тематического планирования.
	Декабрь
	

	10
	Проведение вводного инструктажа в 7-9 классах.
	Январь
	

	11
	Обновление стендов в кабинете.
	Каждую четверть
	

	12
	Проведение мероприятий по обеспечению сохранности материально-технической базы кабинета.
	Ежемесячно
	

	13
	Генеральная уборка помещения.
	Ежемесячно
	

	17
	Устранение проблем в работе кабинета.
	По мере возникновения
	

	18
	Анализ работы кабинета.
	Июнь
	


5. Перспективный план развития кабинета

	№ п\п
	Что планируется
	Сроки
	Ответственный
	Результат

	1
	Пополнение учебного оборудования.
	
	
	

	2
	Изготовление самодельных средств обучения.
	
	
	

	3
	Ремонт кабинета.
	
	
	

	4
	Покраска мебели.
	
	
	

	5
	Замена ламп. 
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


6. Учебно-методическая и справочная литература

1. Справочники

	№ п\п
	Название
	Автор
	Год издания
	Кол-во экз.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


2. Портреты 

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Кол-во экз.

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


3. Методические пособия

	№ п\п
	Название
	Автор
	Год изда-ния
	Кол-во экз.

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11


	
	
	
	

	12


	
	
	
	

	13


	
	
	
	

	14


	
	
	
	

	15


	
	
	
	

	16


	
	
	
	

	17


	
	
	
	

	18


	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


6. Таблицы 

	№ п\п
	Класс
	Название таблицы
	Кол-во экз.

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


7. Литература, диски.
	№ п/п
	Название
	Автор
	Год изда-ния

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


7. Соблюдение требований безопасности
1.   Наличие: 

- класса – лаборатории

2.   Наличие: 

- инструкции по охране труда в учебном кабинете;

- правила пользования кабинетом физики учащимися;

- журнал инструктажа по охране труда для учащихся.

8. Размещение и хранение учебного оборудования 

Соблюдение принципов хранения в определенной системе (по курсам, видам пособий, с учетом частоты использования).

Таблицы хранятся по группам в тумбочке.

Учебное оборудование хранится по тематическим разделам курса физики в шкафах.
9. Оформление кабинета 

1. __________________________________

2. __________________________________

3. __________________________________
10. Внеклассная работа при кабинете
- Работа кружка, элективов, факультатива

- Дополнительные занятия с учащимися по коррекции знаний

- Олимпиады

- Вечера

- Собрания
